ATA DA SESSÃO SOLENE DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA.

Aos vinte e quatro dias do mês de março do ano de dois mil e seis, às dezesseis e
trinta horas, no salão próprio, reuniu-se o Colégio de Procuradores em sessão solene.
Verificando-se em PLENÁRIO a presença de todos os membros, o Senhor Presidente
Doutor José Demóstenes de Abreu, declarou aberta a sessão, passando-se à posse
do  5º  membro  do Conselho  Superior  do Ministério  Público,  Doutor  Marco Antônio
Alves  Bezerra,  eleito  por  unanimidade  na 12ª  Sessão Extraordinária  do Colegiado
nesta data, para mandato de dois anos. O Secretário,  Doutor César Zaratin,  leu o
Termo de Posse, que foi assinado pelo empossado e demais membros do Colegiado.
Em seguida o Senhor Presidente do Egrégio Colégio de Procuradores, Doutor José
Demóstenes,  parabenizou  e  deu  boas  vindas  ao  nobre  colega,  o  qual  foi
acompanhado pelos demais membros do Colegiado. O empossado, fazendo uso da
palavra, agradeceu aos colegas a confiança depositada. Nada mais havendo a tratar,
deu-se  por  encerrada,  às  16:50  horas,  a  presente  Sessão,  eu  Cesar  Augusto
Margarido Zaratin,  Secretário,  ________________________,  lavrei  a  presente  que,
que  após conferida  e  assinada  pelos  Membros do  Colégio  de Procuradores,  será
encaminhada para publicação.

José Demóstenes de Abreu                  José Omar de Almeida Júnior

João Rodrigues Filho                            Clenan Renaut de Melo Pereira

Leila da Costa Vilela Magalhães          Vera Nilva Álvares Rocha

Alcir Raineri Filho                                  Angélica Barbosa da Silva

    Marco Antônio Alves Bezerra               Cesar Augusto Margarido Zaratin

    Elaine Marciano Pires                            Ricardo Vicente da Silva

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f83b649c - 17b91db8 - 857b21e7 - 08405d06